
UCHWAŁA NR XLIII/242/2107
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 2017r., poz. 328 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie gminy Świeszyno zgodnie z niniejszą tabelą:

Taryfowa
Rodzaj cen i stawek opłat

Wielkość cen 
i stawek opłat

w złotych
grupa - ceny w zł/m3

odbiorców - stawki opłat abonamentowych netto brutto
na odbiorcę w zł/okres rozliczeniowy 8%

- cena wody 4,16 4,49
- stawka opłaty abonamentowej - zaopatrzenie w wodę 1,82 1,97
- cena usługi odprowadzania ścieków 13,43 14,50

I
Odbiorcy wody i dostawcy 
ścieków. Cele socjalno-bytowe.
Rozliczani w oparciu o wskazania 
wodomierza głównego lub 
urządzenia pomiarowego.
Okres rozliczeniowy 1 miesiąc. - stawka opłaty abonamentowej - odprowadzanie ścieków 1,86 2,01

- cena wody 4,16 4,49
- stawka opłaty abonamentowej - zaopatrzenie w wodę 1,14 1,23
- cena usługi odprowadzania ścieków 13,43 14,50

II
Odbiorcy wody i dostawcy 
ścieków. Cele socjalno-bytowe.
Rozliczani w oparciu o wskazania 
wodomierza dodatkowego, 
mierzącego ilość wody 
bezpowrotnie zużytej, a także 
odbiorcy korzystający z lokalu 
w budynku wielolokalowym.
Okres rozliczeniowy 1 miesiąc. - stawka opłaty abonamentowej - odprowadzanie ścieków 1,86 2,01

- cena wody 4,16 4,49
- stawka opłaty abonamentowej - zaopatrzenie w wodę 1,38 1,49
- cena usługi odprowadzania ścieków 13,43 14,50

III
Odbiorcy wody i dostawcy 
ścieków.Cele socjalno-bytowe. 
Rozliczani na podstawie 
przepisów dotyczących 
przeciętnych norm zużycia wody.
Okres rozliczeniowy 1 miesiąc. - stawka opłaty abonamentowej - odprowadzanie ścieków 1,13 1,22

- cena wody 4,16 4,49
- stawka opłaty abonamentowej - zaopatrzenie w wodę 1,82 1,97
- cena usługi odprowadzania ścieków 13,43 14,50

IV
Odbiorcy korzystający z usług 
dostarczania wody i odbierania 
ścieków na cele pozostałe. - stawka opłaty abonamentowej - odprowadzanie ścieków 1,86 2,01

§ 2. Taryfy obowiązują od od 1 stycznia 2018 roku do dnia 31 grudnia 2018 roku.

Id: AD354D1B-7130-4502-92AF-62D4BFF45AB2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: AD354D1B-7130-4502-92AF-62D4BFF45AB2. Podpisany Strona 2




